АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.04.2016 г                                                                   № 18-п

" О выкупе земельного  участка, занимаемого объектами недвижимости»
             Руководствуясь ст. 39.20 Земельного кодекса РФ от 20.10.2001г. № 136-ФЗ Федеральным Законом РФ от  25.10.2001 г. № 137 «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» Постановления правительства Оренбургской области № 727-п от 29.09.2015 г. и на основании заявления гр. Жарикова Валерия Николаевича о выкупе земельного участка:
           1.Передать Жарикову Валерию Николаевичу в собственность земельный участок: расположенный по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, село Мустаево, ул. Коммунальная, дом 2, кадастровый номер 56:19:0802001:902, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для личного подсобного хозяйства, площадь земельного участка  962 (девятьсот шестьдесят два )  кв.м. под жилым домом, принадлежащим ему  на праве собственности.
          2.Установить следующие условия передачи указанного в пункте1  настоящего постановления земельного участка в собственность:
         - способ передачи земельного участка: путем заключения договора купли-продажи земельного участка.

       - цена продажи земельного участка составляет 14834,04 (четырнадцать тысяч восемьсот тридцать четыре) рубля 04 копейки
        - Оплату цены продажи земельного участка произвести до дня подписания договора купли-продажи земельного участка.

        - Договор подлежит государственной регистрации в соответствии с действующим законодательством.
          3. Контроль за исполнением   постановления оставляю за собой.
          4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Мустаевского сельского поселения                                            А.Ю. Студенихин